ПРОТОКОЛМ rСdL

Вскрытия конвертов, запроса ценовых предложений закупок Вагонные запчастIл, под
Председательством Щиректора филиала Тоо (fiТЖ - Грузовые шеревозки>>-<<IIлецк>>

Ст. Илецк к17> января2022 rода.

председатель комиссии: .щиректор филиала Тоо кктж - Грузовые перевозки)-
кИлецк> Ниязбаев.Щ.Ж.

Присутствовали
комиссия в составе:

Зашл,директора по экономике и финансам
сРилиала ТОО кКТЖ - Грузовые перевозки)-

н ачаль ни к
^:

rJ;H: *ж""1У;}
филиала ТОО кКТЖ - Грузовые

перевозки)-кИлецк> Ажабаев К.С.
И.о. Главного бухгалтера

филиала ТОО кКТЖ - Грузовые перевозки)-
кИлецк> Газизова К.А.

Начальник юридического отдела
филиатrа ТОО кКТЖ - Грузовые перевозки)-

кИлецк> Кульманова Д.М.
Начапьник сектора обеспечения производства

филиала ТОО кКТЖ - Грузовые перевозки)-
<Илецк> Алиев Н"М.

Вскрытие конвертов \1 ,01.2022 года вреN.lя l l часов 00 минут Оренбургская область, г. Соль-Илецк,
ул. Вокзальная б/н, в специtIJIьнопл кабинете для вскрытия конвертов по закупу.
Представили три потенци€lJlьных поставщика:

l. Общество с ограниченной ответственностью <транзит-партнер);
2, общество с ограниченной ответственностью <Альянсторгтехсервис);
з. Общество с ограниченной ответ.ственностью <L{ифра-Сервис);

Выстyпил председатель комиссии: !иректор филиала Тоо кКТЖ - Грузовые перевозки)-кИлецк>
ниязбаев l,ж.. производится вскрытие конвертов потенциzшьных поставщикOв, в присутствии
комиссии, конверты закJIеены, без видимых следов вскрытия,

1. При вскрытии конверта потенциального поставщика Ооо ктранзит-партнер), находились
следующие докуN,Iенты :

- Техническая спецификация;
- Заявка на участие в закупках;
- Щеновое предложение;
- Свидетельство о постановке на учет Российской организации в нzlJIоговоN4 органе по месту её
нахо)tдения;
- Свидетел Ьство О .осударственной регистраци И юридическо1.0 Jl ица;
- Решение ЛЪl единого участника;
- Выписка из ЕГРЮЛ от l0.0l .2022г.:
- Ус,гав ООО кТранзит-Партнер>l
2. При вскрытии конверта потенциzL,Iьного поставщика ооо <Альянсторгтехсервис), находились
следующие документы:
- Заявка на участие в закупках;
- Техническая спецификация;
- IJeHoBoe предложение:
- Решение Лs1 об учрежлении;
- [1рикаЗ Л!l о встугIлении в должность директора
- Свидетельство о постановке на учет Российской организации в нtt,.lоговом органе по месту её
нахождения;
- Выписка из Единого государственного реестра юридических лиц от 10.01 .2022r.

-Устав Общества с ограниченной ответственностью <Альянсторгтехсервис);
З. При вскрытии конверта потенциzLпьного поставщика ООО кI{ифра-Сервис)1 находились
следующие документы:
- L{eHoBoe предложение;
- Техническая спецификация;
- Свидетельство о постановке на учет Российской организации в налоговом органе по плесту её

нахождения;

- Свидетельство о государственной регистрации юридического лицаl
- Решение NЬ3 Единственного участника ООО кIJифра-Сервис>>;

- Приказ Ns04/12 о назначении на должность директора;
- Выписка из ЕГРЮЛ от 11.01 .2022г,;
- Устав ООО кIJифра-Сервис);

Председатель Комиссии: {U;i tty

Секретарь комиссии: Кенжесарова А.З.
Тел.:30-29

Ниязбаев Щ.Ж.

ОЗНАКОМЛЕНЫ:

J\&

п/п

Ф.и.о. ,Щолжность Роспись Щата

1 Алиева М.К. Зам.диреrtтора по эконоl\Iике и

финансам

филиала ТОО кКТЖ - Грузовые
перевозки)-кИлецк>

/;7.ýr,/2,

2 Ажабаев К.С. Начальник депо-главный инженер

филиала ТОО (КТЖ - Грузовые
перевозки)-кИлецк> 17.оа2х^

J Газизова К.А. И.о.Главного бухгалтера

филиала ТОО кКТЖ - Грузовые
перевозки))-кИлецк> tr /7,*,//,

4 Кульманова Д.М. Начальник юридического отдела

филиала ТОО кКТЖ * Грузовые
перевозки))-<Илецк>

,fu
uп l/,al,./b

5 Алиев Н.М. нача-,tьник сектора обеспечения

производства

филиала ТОО кКТЖ - Грузовые
перевозки))-< Илецк,>

//-цzц